UBND TỈNH KIÊN GIANG

                SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:            /SYT-NVYD

V/v chỉ đạo triển khai, quán

triệt, tuyên truyền Kết luận số

86-KL/TW ngày 10/7/2024

của Ban Bí thư.

Kiên Giang, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 7906/VP-KGVX ngày 21/8/2024 của UBND tỉnh về việc

chỉ đạo triển khai, quán triệt, tuyên truyền Kết luận số 86-KL/TW ngày 10/7/2024 của

Ban Bí thư (đính kèm);

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện và

báo cáo kết quả về Sở Y tế.

Nhận được công văn này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Trang TTĐT;

- Trang VPĐT;

- Lưu: VT, ntmle, “HT”.

                    KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Trúc Giang

		2024-09-06T15:03:26+0700
	Nguyễn Trúc Giang

		2024-09-06T16:25:38+0700

		2024-09-06T16:25:38+0700

		2024-09-06T16:25:38+0700

		2024-09-06T16:25:38+0700